
16. oktober 2009

PRESSEMEDDELELSE

Åbent samråd om forøget beskatning af fagforeninger m.v. i 2010

Skatteudvalget har kaldt skatteminister Kristian Jensen i samråd om forøget be-

skatning af fagforeninger m.v. i 2010. Samrådet er åbent for alle og finder sted 

onsdag den 21. oktober 2009 i vær. 2-080 på Christiansborg. Samrådet begyn-

der kl. 13.00.

Udvalget har bedt ministeren redegøre for, om ministeren finder det rimeligt at 

finansiere skattereformen med midler fra bl.a. fagforeningernes strejkefonde, og 

om ministeren vil medvirke til en ændring af loven, så de berørte fonde ikke mi-

ster det såkaldte konsolideringsfradrag i 2010. Herudover skal ministeren rede-

gøre for, på hvilken måde ministeren har informeret Folketinget om det mistede 

konsolideringsfradrag for de berørte fonde i forbindelse med behandlingen af 

skattereformen.

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlemmer af Skatteudvalget 

Jesper Petersen (SF) og Nick Hækkerup (S).

Samrådsspørgsmålene kan læses i nedenstående link til Folketingets hjemme-

side.

http://www.ft.dk/samling/20091/almdel/SAU/samspm/A/index.htm

http://www.ft.dk/samling/20091/almdel/SAU/samspm/B/index.htm

http://www.ft.dk/samling/20091/almdel/SAU/samspm/C/index.htm

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. 

Enkelte er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princip-

pet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekre-

tariat på tlf. 33 37 55 32 eller via mail (Jette.Marlene.Hansen@ft.dk) senest tirs-

dag den 20. oktober 2009 kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der 

beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen.
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Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at 

anbringe mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets 

Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:

Udvalgssekretær Thea Halse, tlf. 33 37 55 29. 


